

# Vi gratulerer Bergen Brannvesen med første stigebil på over 30 år, at valget falt på en Rosenbauer Metz L32A-XS 2.0 er vi stolte av.

Produktnummer: 14483

Bergen Brannvesen har ikke hatt en stigebil i sin stall siden 1980 tallet. En stigebil av i dag er ikke hva den en gang var, med ny romslig og fleksibel kurv, kompakte stigepakke, automatisk nivellering i svingkransen og leddet øvre del passer den perfekt til innsats i den gamle bebyggelsen i Sandviken i Bergen.

Metz L32 A-XS 2.0 - Moderne stigebil med leddet øvre del på Scania 6x2\*4 chassis. 3-akslet chassis med kort akselavstand og styrbar boggiaksel gir god fremkommelighet i trange bygater og samtidig tilstrekkelig motvekt for trygg og lang rekkevidde. Nytt påbyggskonsept med utstrakt bruk av LED belysning, ny 500 kg kurv for 5 personer med full åpning i fronten. Kan benyttes til redning med rullestol! 32 meter stige med 4,7 meter knekkarm i ny utførelse spesielt egnet for trange gater, kurven når ned til bakken bare 2,9 meter foran bilen slik at en får enkel inn- og utlasting. 32 meter redningshøyde uavhengig av avstøttingsbredde (også innenfor bilens bredde), Rosenbauer CAN digital styring for største sikkerhet og hastighet, fullspekket med utstyr. Automatisk terrengregulering i dreiekransen sikrer hurtig og trygg innsats. Hydraulisk drevet brannpumpe.



Rosenbauer XS 2.0.

- Forbedret påbygg med utstrakt bruk av LED lys
- Ny kurv med større nyttelast og mulighet for full åpning av fonten
- Rørføring for kanon integrert i kurvrammen
- Forbedret knekkledd for de ekstra trange innsatser
- Stativ for 300 kg bære

Kunde: Bergen Brannvesen

Chassis: Scania P450 DB6x2\*4 Helluft, 450hk, mellomlangt førerhus med plass for 2 mann, hydraulisk styrbar boggie

Påbygg: Rosenbauer brannstige L32A-XS 2.0 med Metz teknologi = 32 meter arbeidshøyde

Rekkevidde med 1 mann i kurven 22,4 meter

Rekkevidde under bakkenivå -7,5 meter

CAN automotive styringssystem gir perfekt betjening.

Kurv: Redningskurv for 5 mann (500 kg) med 4 innganger

Automatisk terrengutjevning: Stigesatsen retter seg automatisk inn ved arbeid i skråninger.

Blålys: Hänsch LED teknologi med europeisk godkjenning - ECE R65

Kamera: Bird-view med ryggekamera

Vannpumpe: Rosenbauer N35, hydraulisk drevet

Kanon: Rosenbauer RM15C 1800 l/min elektrisk fra kurv og hovedstyrepulten

400V/220V anlegg: 14 kVA bensindrevet strømgenerator med kabelopplegg til kurv og 400V nødkjøring

Pusteluftanlegg: Holder for flasker på dreiekransen og slangeføring til hovedstyrepult og kurv

Trommel: For skjærslukker fra svingkrans til kurven, samt branntrommel på utsiden av kurven

Røykvlifte: Rosenbauer Fanergy V16 med brakett i kurven

Sykebårestativ: For DIN bære og for ekstra kraftig bære 300 kg med festebraketter

Levert: 03.2018

KLIKK PÅ BILDENE FOR Å FÅ DE STØRRE!



## Kontakt

Egenes Brannteknikk AS  
Nulandsvika 1  
4405 Flekkefjord  
Tlf.: 3832 0800  
e-post: [post@egenes.as](mailto:post@egenes.as)

[www.egenes.as](http://www.egenes.as)

Les mer om produktet her:

<https://www.egenes.as/product?number=14483>